
2.liga B 09/10                   Úvodní zpravodaj  
 
 
Pořadí družstev podle čísla losu.        a pr ůměrný koeficient nejlepších 8  
 
 1 TJ SSZŠ Litvínov        2161     2 ŠK Kladno A             2140  
 3 1. Novoborský ŠK C      2209    4 Slovan Jirkov           2130  
 5 Sokol Praha Kobylisy    2274    6 Karlovarský ŠK  Tietz B  1998  
 7 Karlovarský ŠK Tietz A  2180    8 SK D ěčín A              2226  
 9 TJ Neratovice           2158   10 MARTY Baník Mo st        2142  
11 TJ Pankrác B            2225   12 ŠK Spartak Úst í n.L.    2221 
Sout ěž:           2172 
 
Adresá ř kapitán ů a organ. pracovník ů (v po řadí dle čísel losu)  
       
1.    Kapitán:  Emil Jení ček, Vrchlického 862, 435 11 Lom   
           jenicek@transcontrol.cz , tel.: 608 555 828  

Zástupce: Pavel Miškovský tel.: 732 572 261 
2. Kapitán:  Petr Gutman, H řebečská 2596, 272 08 Kladno 
          Gutman.Pet@seznam.cz , tel.: 603 113 672 

Zástupce: Ján Miši čko jan.misicko@seznam.cz , tel.: 739 076 541 
3. Kapitán:  Viktor Novotný, Dvo řákova 516, 473 01 Nový Bor 
      v.novotny@novoborsky-sk.cz , tel.: 739 206 880 
  Zástupce: Jaroslav Ku čera  

    jaroslav.kucera@bohemiaweb.cz , tel.: 606 926 280 
4. Kapitán:  Horák Ji ří, U Sauny 15328, 43111 Jirkov 
                horak@centrum.cz , tel.: 602 155 923  
      Zástupce: Pecka František tel.: 604 753 551 
5. Kapitán:  Martin Paulovi č, Hovor čovická 22, 182 00, Praha 8 
      paulovim@centrum.cz , tel: 737 629 679 

Zástupce: Jan Dvo řák Fenyl@seznam.cz , tel.: 724 500 058  
6. Kapitán:  Tomáš Hlavá ček, Stará Kysibelská 29, 360 09, Karlovy Vary 
      hlawi@seznam.cz , tel.: 724 677 743 

Zástupce: Miloš Hüttner 
7. Kapitán:  Soukup Ji ří, Východní 1, 36020 Karlovy Vary 
                jiri_soukup@centrum.cz , tel.: 776 854 156    
 Zástupce: Václav Čontoš 
8. Kapitán:  Janda Zden ěk, čsl.legií 10, 405 02 D ěčín 
      zjanda@seznam.cz , tel.: 603 980 128 
 Zástupce: Vlastimil Sejkora 

    sejkora.vlastimil@seznam.cz , tel.: 603 522 958  
9. Kapitán:  Purnoch Josef, U rybníka 158, 25226 T řebotov 
                Purnoch.J@seznam.cz , tel.:  602 236 630  
      Zástupce: Burda Roman roman.burda@quick.cz , tel.: 608 965 932   
10.   Kapitán:  Kameník Martin, J.Kubelíka 505/1539 , 43401 Most 
                martin.kamenik@email.cz , tel.:  732 832 555 
11. Kapitán:  Jaroslav Kroužel, Hurbanova 1276, 142  00 Praha 4 
      krouzel@dpp.cz , tel.: 605 527 336 

Zástupce: Jan Petr petr@motorgas.cz , tel.: 603 224 190 
12. Kapitán:  Chochol Libor ing., Brandtova 3269/18 , 40011 Ústí nad Labem 
                libor.chochol@ssz.cz , tel.:  723 927 390  
      Zástupce: Bujak Michal bujak@volny.cz , tel.: 725 577 903 
 
 
Vedoucí sout ěže:  Ond řej Vinklárek, Kremli čkova 964, 28000 Kolín  
                 ondrej.vinklarek@gmail.com  tel.: 777 694 687 



Hrací místnosti  (v po řadí dle čísel losu)  
1. Sportovní ZŠ, PKH 1677, Litvínov, nad fotbalovým y stadiony, vchod z levé         
strany školy do prostor školní družiny nutné p řezůvky !!! 

   2. zas.m. Energ.centra, ul.Dubská-Teplárna, budo va tel.úst ř. 2.patro,Kladno              
   3. DPS Nový Bor, Žižkova 159 
   4. Hotel Stadion, Jirkov mostecká ul. 
   5. sokolovna U školské zahrady 9, Praha 8, suter én, MHD:metro C kobylisy   
   6. Jaltská 7,Karovy Vary ,3.patro 
   7. Jaltská 7,Karovy Vary ,3.patro 
   8. Sportovní klub, Marodova 2, 405 01 D ěčín 1, klubovna v 1. pat ře 
   9. Neratovice,Sportovní hala,Jarošova ul.233 
  10. Klubovna č.55 a 56 v areálu sport.haly Baníku Most 
  11. sportovní hala TJ Pankrác, Lomnického 1, Prah a 4   
  12. M ěstský stadion, klubovna TJ 1.patro, Masarykova 228,  Ústí nad Labem 
 
 
Tempo:  Je povinné použití digitálních hodin. Tempo je 1,5 hod./40tah ů + 30min. 
do konce partie +30sekund/tah od prvního tahu. 
 
 
Kritéria pro po řadí jsou:  

zápasové body 
skóre 
francouzské skóre(sou čet všech vyhraných partií za sezónu),         
vzájemné zápasy družstev 
výsledek proti prvnímu družstvu, druhému.. 
los  

 
 
Elo:  Na FIDE elo bude sout ěž zapo čítávána jen jednou a to s elem FIDE k 1.9. 
Na národní elo se soupe ř po čítá s FIDE elem k 1. 9., pokud ho nemá, tak s národ ním 
elem k 5. 9. 
 
 
Partiové bulletiny:  Domácí družstvo je povinno vybrat od všech hrá čů  originály 
čiteln ě vypln ěných zápis ů partií a p řevést tyto partie do elektronické 
podoby( formát *.pgn ) a odeslat do 48 hodin po sehrání utkání. Do násle dujících 
polí vypl ňte dle vzoru: 
tournament: 2.liga B 09/10, Druzstvo A-Druzstvo B 
round: číslo kola, subround: číslo šachovnice, dále jména a p říjmení hrá čů, datum 
a FIDE ela(pokud nemá tak nároní). Vše je nutné psá t bez há čků a čárek . Dužstva, 
která nep řevedou partie do el.podoby budou pokutována dle roz pisu. 
 
 
Hlášení výsledk ů:  Up řednost ňuji formou emailu, nebo SMS co nejd říve po utkání, 
nejpozd ěji však do 18:00 . Pokud se nebudete chtít vypisovat se jmény, tak m ůžete 
ve formátu: čísla hrá čů na soupisce domácích, poté čísla host ů a nakonec výsledky 
od první do poslední šachovnice. Místo hledání ½ m ůžete použít 2. Všechny tyto 
čísla odd ělené n ějakým znakem nap ř. čárkou. Vzor:Družstvo6:2Družstvo Rozhod čí 
1,2,4-6,8,9,12, 2,3,5,7-9,11,15, 1,0,2,1,1,1,2,1 
 
 
Prosím Vás o kontrolu úvodního Bulletinu - p řípadné chyby ihned opravím. 
Najdou-li se další zájemci o zasílání zpravodaj ů, a ť mi pošlou e-mail. 
  

 
 

Ondřej Vinklárek, vedoucí sout ěže 



Příloha č.1            rozlosování sout ěže  
 
 
Kolo 1 na 18.10.2009 k 10:00  
 
C. St.c. Tým                 Výs. Tým                 St.c. Rozhod čí  
 1     1 TJ SSZŠ Litvínov     -   Spartak Ústí n.L.       12  
 2     2 ŠK Kladno A          -   TJ Pankrác B           11  
 3     3 1. Novoborský ŠK C   -   MARTY Baník Most       10  
 4     4 Slovan Jirkov        -   TJ Neratovice           9  
 5     5 Praha Kobylisy       -   SK D ěčín A              8  
 6     6 Karlovarský Tietz B  -   Karlovarský Tietz  A     7  
 
Kolo 2 na 08.11.2009 k 10:00  
 
C. St.c. Tým                 Výs. Tým                 St.c. Rozhod čí 
 1    12 Spartak Ústí n.L.    -   Karlovarský Tietz  A     7  
 2     8 SK D ěčín A           -   Karlovarský Tietz B     6  
 3     9 TJ Neratovice        -   Praha Kobylisy          5  
 4    10 MARTY Baník Most     -   Slovan Jirkov           4  
 5    11 TJ Pankrác B         -   1. Novoborský ŠK C      3  
 6     1 TJ SSZŠ Litvínov     -   ŠK Kladno A             2  
 
Kolo 3 na 22.11.2009 k 10:00  
 
C. St.c. Tým                 Výs. Tým                 St.c. Rozhod čí  
 1     2 ŠK Kladno A          -   Spartak Ústí n.L.       12  
 2     3 1. Novoborský ŠK C   -   TJ SSZŠ Litvínov        1  
 3     4 Slovan Jirkov        -   TJ Pankrác B           11  
 4     5 Praha Kobylisy       -   MARTY Baník Most       10  
 5     6 Karlovarský Tietz B  -   TJ Neratovice           9  
 6     7 Karlovarský Tietz A  -   SK D ěčín A              8  
 
Kolo 4 na 06.12.2009 k 10:00  
 
C. St.c. Tým                 Výs. Tým                 St.c. Rozhod čí 
 1    12 Spartak Ústí n.L.    -   SK D ěčín A              8  
 2     9 TJ Neratovice        -   Karlovarský Tietz  A     7  
 3    10 MARTY Baník Most     -   Karlovarský Tietz  B     6  
 4    11 TJ Pankrác B         -   Praha Kobylisy          5  
 5     1 TJ SSZŠ Litvínov     -   Slovan Jirkov           4  
 6     2 ŠK Kladno A          -   1. Novoborský ŠK C      3  
 
Kolo 5 na 17.01.2010 k 10:00  
 
C. St.c. Tým                 Výs. Tým                 St.c. Rozhod čí 
 1     3 1. Novoborský ŠK C   -   Spartak Ústí n.L.       12  
 2     4 Slovan Jirkov        -   ŠK Kladno A             2  
 3     5 Praha Kobylisy       -   TJ SSZŠ Litvínov        1  
 4     6 Karlovarský Tietz B  -   TJ Pankrác B           11  
 5     7 Karlovarský Tietz A  -   MARTY Baník Most       10  
 6     8 SK D ěčín A           -   TJ Neratovice           9  
 
Kolo 6 na 31.01.2010 k 10:00  
 
C. St.c. Tým                 Výs. Tým                 St.c. Rozhod čí 
 1    12 Spartak Ústí n.L.    -   TJ Neratovice           9  
 2    10 MARTY Baník Most     -   SK D ěčín A              8  
 3    11 TJ Pankrác B         -   Karlovarský Tietz  A     7  
 4     1 TJ SSZŠ Litvínov     -   Karlovarský Tietz  B     6  
 5     2 ŠK Kladno A          -   Praha Kobylisy          5  
 6     3 1. Novoborský ŠK C   -   Slovan Jirkov           4  
 
 
 



Kolo 7 na 14.02.2010 k 10:00  
 
C. St.c. Tým                 Výs. Tým                 St.c. Rozhod čí 
 1     4 Slovan Jirkov        -   Spartak Ústí n.L.       12  
 2     5 Praha Kobylisy       -   1. Novoborský ŠK C      3  
 3     6 Karlovarský Tietz B  -   ŠK Kladno A             2  
 4     7 Karlovarský Tietz A  -   TJ SSZŠ Litvínov        1  
 5     8 SK D ěčín A           -   TJ Pankrác B           11  
 6     9 TJ Neratovice        -   MARTY Baník Most       10  
 
Kolo 8 na 28.02.2010 k 10:00  
 
C. St.c. Tým                 Výs. Tým                 St.c. Rozhod čí 
 1    12 Spartak Ústí n.L.    -   MARTY Baník Most       10  
 2    11 TJ Pankrác B         -   TJ Neratovice           9  
 3     1 TJ SSZŠ Litvínov     -   SK D ěčín A              8  
 4     2 ŠK Kladno A          -   Karlovarský Tietz  A     7  
 5     3 1. Novoborský ŠK C   -   Karlovarský Tietz  B     6  
 6     4 Slovan Jirkov        -   Praha Kobylisy          5  
 
Kolo 9 na 14.03.2010 k 10:00  
 
C. St.c. Tým                 Výs. Tým                 St.c. Rozhod čí  
 1     5 Praha Kobylisy       -   Spartak Ústí n.L.       12  
 2     6 Karlovarský Tietz B  -   Slovan Jirkov           4  
 3     7 Karlovarský Tietz A  -   1. Novoborský ŠK C      3  
 4     8 SK D ěčín A           -   ŠK Kladno A             2  
 5     9 TJ Neratovice        -   TJ SSZŠ Litvínov        1  
 6    10 MARTY Baník Most     -   TJ Pankrác B           11  
 
Kolo 10 na 28.03.2010 k 10:00  
 
C. St.c. Tým                 Výs. Tým                 St.c. Rozhod čí 
 1    12 Spartak Ústí n.L.    -   TJ Pankrác B           11  
 2     1 TJ SSZŠ Litvínov     -   MARTY Baník Most       10  
 3     2 ŠK Kladno A          -   TJ Neratovice           9  
 4     3 1. Novoborský ŠK C   -   SK D ěčín A              8  
 5     4 Slovan Jirkov        -   Karlovarský Tietz  A     7  
 6     5 Praha Kobylisy       -   Karlovarský Tietz  B     6  
 
Kolo 11 na 18.04.2010 k 10:00  
 
C. St.c. Tým                 Výs. Tým                 St.c. Rozhod čí 
 1     6 Karlovarský Tietz B  -   Spartak Ústí n.L.       12  
 2     7 Karlovarský Tietz A  -   Praha Kobylisy          5  
 3     8 SK D ěčín A           -   Slovan Jirkov           4  
 4     9 TJ Neratovice        -   1. Novoborský ŠK C      3  
 5    10 MARTY Baník Most     -   ŠK Kladno A             2  
 6    11 TJ Pankrác B         -   TJ SSZŠ Litvínov        1 



Příloha č.2                 soupisky družstev   
 
1 TJ SSZŠ Litvínov (oddíl: TJ SSZŠ Litvínov) Rtg- Ř:2161  
 
Šach.     Jméno                      Nar. NRtg IRtg       
    1     Hrbolka Ladislav     11.11.1981 2261 2229       
    2     Lou ček Vlastimil     22.01.1975 2258 2250  H   
    3     Hrbolka Ladislav     08.02.1958 2153 2107       
    4     Friml Antonín        15.11.1953 2145 2139       
    5     Jení ček Emil         24.01.1961 2080 2072      
    6     Chmelík Ji ří         15.04.1944 2104 2085      
    7     Nud čenko Karel       05.11.1963 2100 2088  H   
    8     Machala Vladislav    14.07.1961 2067 2072       
          Horák Michal         29.07.1974 2235 2255       
          Miškovský Pavel      06.12.1943 2086 2138       
          Volek Radomír        05.07.1972 2042 2023   H   
          Horák Ji ří           10.06.1945 1999 2064      
 
 
2 ŠK Kladno A (oddíl: ŠK Kladno) Rtg- Ř:2140  
 
Šach.     Jméno                      Nar. NRtg IRtg       
    1     Vondra Zbyn ěk        27.09.1976 2169 2170      
    2     Satranský Jaroslav   15.09.1965 2240 2235   H   
    3     R ůži čka Václav       05.02.1994 2181 2082      
    4     Plíva Vojt ěch        07.11.1953 1995 2056  H   
    5     Gutman Petr          17.02.1973 2108 2120       
    6     Miši čko Ján          25.07.1966 2042 2035      
    7     Haman Jakub          18.10.1996 2146 1955       
    8     Joukl Zden ěk         14.05.1941 2059 2109      
          Volf Jaromír         23.05.1965 2094 2105   H   
          Jení ček Ji ří         20.09.1964 2113 2150      
          Jerman Richard       30.09.1953 2134 2147       
          Šulc Jaromír         12.07.1983 2034 2025       
          Švadlenka Jaroslav   20.06.1965 2007 2002       
          Sokol Roman          10.03.1987 2003 2023       
          Kural Jaroslav       02.07.1967 1994 2045       
 
 
3 1. Novoborský ŠK C (oddíl: 1. Novoborský ŠK) Rtg- Ř:2209  
 
Šach.     Jméno                      Nar. NRtg IRtg       
    1 FM  Ku čera Petr          23.12.1964 2361 2346  V   
    2 FM  Völfl Zden ěk         20.09.1950 2239 2259      
    3     Boreš Miroslav       30.01.1972 2210 2212       
    4     Oreský Jan           27.11.1990 2195 2133   V   
    5     Ku čera Petr          01.01.1988 2162 2156  V   
    6 FM  Mužík Martin         29.11.1971 2188 2181       
    7     Boreš Roman          14.04.1963 2171 2185       
    8     Černý Martin         15.04.1965 2140 2175      
          Novotný Viktor       17.09.1977 2115 2097       
          Dalecký B řetislav    28.11.1965 2091 2159      
          Boleslav Petr        04.03.1974 2074 2096       
          Ku čera Jaroslav      07.08.1954 1974 1993      
          Jína Ji ří            10.02.1960 2080 2124      
          Sirota Sergej        03.01.1990 2008 2005       
          Majstr Ji ří          07.11.1955 1870    0      
          Mužík Roman          18.09.1968 1985    0       
          Oreský Patrik        12.02.1968 1268    0       
 
 



4 Slovan Jirkov (oddíl: TJ Slovan Jirkov) Rtg- Ř:2130  
 
Šach.     Jméno                      Nar. NRtg IRtg       
    1     Horák Ji ří           29.05.1958 2246 2236      
    2 FM  Paganik Pavel        17.11.1963 2294 2295       
    3     Švarc Roman          02.03.1967 2106 2135   H   
    4     Mazánek Kamil        29.06.1970 2127 2125       
    5     Šišák Richard        01.01.1968 2060 2060   H   
    6     Rajnyš Vladimír      17.12.1962 2052 2056   H   
    7     Řezní ček Jind řich    26.12.1942 2073 2037      
    8     Pecka František      12.05.1940 2039 2081       
          Magát Josef          10.12.1961 2010 2054   H   
          Paluch Rostislav     25.09.1937 1998 1891       
          Jirásek Ji ří         02.08.1951 1929 1916      
          Stuchlý Jaroslav     30.07.1957 1859 1931       
          Ková ř Jan            23.06.1993 1830 1836  H   
          Poloprutský Ladislav 21.10.1972 1724    0       
 
 
5 Sokol Praha Kobylisy (oddíl: Sokol Praha-Kobylisy ) Rtg- Ř:2274  
 
Šach.     Jméno                      Nar. NRtg IRtg       
    1 FM  Hinks-Edwards Thomas 02.07.1977    0 2393   C   
    2 FM  Schula Michal        18.06.1971 2275 2275   H   
    3 FM  Forman Št ěpán        04.04.1981 2288 2332      
    4 FM  Šimek Petr           17.11.1986 2251 2269   H   
    5     Kopta Pavel          07.03.1968 2269 2271       
    6     B ělaška P řemysl      21.02.1974 2254 2256  H   
    7     Janda Ji ří           02.02.1969 2220 2220      
    8     Dvo řák Jan           05.02.1980 2168 2174      
          Paulovi č Martin      27.06.1977 2141 2158      
          Jan čařík Joel        14.02.1993 2165 2135      
          Čihák Ji ří           05.07.1986 2096 2080      
          Routner Jakub        04.05.1986 2042 2055       
      WFM Kubíková Alena       16.04.1988 2091 2123       
          Grus Jan             30.01.1978 2107 2112       
          Ková ř Petr           25.01.1971 1942 1978      
 
 
6 Karlovarský ŠK Tietz B (oddíl: Karlovarský šachkl ub Tietz) Rtg- Ř:1998  
 
Šach.     Jméno                      Nar. NRtg IRtg       
    1     Vlasák Lukáš         08.12.1993 2208 2183   H   
    2     Wimmer Miroslav      18.07.1958 2066 2064   H   
    3     Postl Petr           04.09.1986 1887 2022       
    4     Hlavá ček Tomáš       20.07.1987 2010 1998      
    5     Hüttner Miloš        16.09.1986 1972 1985       
    6     Musil Miroslav       27.10.1983 1918    0       
    7     Molnár Ladislav      01.08.1956 1880 1805       
    8     Holeš Michal         21.12.1991 1907 1897   H   
          Hajšman Ladislav     10.08.1965 1788    0       
          Obrátil Jan          30.06.1982 1752    0       
          Hajšman Martin       10.08.1965 1622 1641       
          Beneš Jan            27.09.1937 1804 1918       
 
 



7 Karlovarský ŠK Tietz A (oddíl: Karlovarský šachkl ub Tietz) Rtg- Ř:2180  
 
Šach.     Jméno                      Nar. NRtg IRtg       
    1 IM  Što čková Zuzana      25.11.1977    0 2401  C   
    2 FM  Soukup Ji ří          13.12.1982 2332 2311      
    3     Krej čík Ji ří         16.10.1972 2163 2103      
    4     Lorenc Tomáš         06.02.1967 2159 2150   H   
    5     Čontoš Václav        16.01.1973 2106 2097      
    6     Fry č Miroslav        18.06.1976 2104 2129  H   
    7     Nový Daniel          29.05.1976 2025 2069       
    8     Bicek Richard        07.03.1985 2035 2028       
          Procházka Dalibor    14.02.1970 2169 2179   H   
          Tichý Št ěpán         29.07.1985 2068 2051      
          Fric Pavel           18.10.1975 2017 2003       
          Skoupý Ji ří          31.03.1985 1910    0      
 
 
8 SK D ěčín A (oddíl: SK D ěčín) Rtg- Ř:2226  
 
Šach.     Jméno                      Nar. NRtg IRtg       
    1 IM  Konopka Michal       14.03.1966 2428 2448   H   
    2 FM  Pletánek Jan         03.04.1959 2241 2242   H   
    3     Vozka Pavel          17.06.1968 2254 2245   H   
    4     Havránek Miroslav    22.12.1953 2222 2228       
    5 FM  Sejkora Vlastimil    16.03.1950 2133 2181       
    6     Janda Zden ěk         23.12.1951 2160 2161      
    7     Valeš Václav         25.04.1963 2155 2173       
    8     Kánský Pavel         17.11.1957 2140 2129       
          Reitinger Petr       29.04.1959 2124 2114       
          Reitingerová Iveta   10.12.1989 2006 1999   H   
          Papay Jind řich       12.10.1959 2013 2042      
          Papay Marek          01.01.1995 1987 1926       
          Líbal František      29.01.1931 1910 1896       
 
 
9 TJ Neratovice (oddíl: TJ Neratovice) Rtg- Ř:2158  
 
Šach.     Jméno                      Nar. NRtg IRtg       
    1     Černík Lukáš         29.04.1981 2245 2229      
    2     Bargel Martin        01.09.1977 2177 2192       
    3     Umanec Filip         26.11.1986 2199 2171   H   
    4     Drábek Vojt ěch       12.07.1983 2152 2165      
    5     Purnoch Josef        02.04.1968 2158 2163       
    6     Jandourek Lukáš      07.04.1971 2173 2153       
    7     Baran Peter          20.07.1955 2069 2062       
    8     Novotný Roman        30.11.1979 2058 2017       
          Burda Roman          10.02.1972 2074 2128       
          Netušil Jaroslav     06.04.1974 2024 1974       
          Ho řínek Karel        08.01.1959 2022 2050  H   
          Formánek Jan         09.11.1986 1948 1993       
          Červinka Pavel       30.04.1984 1913    0      
 
 



10 MARTY Baník Most (oddíl: MARTY Baník Most) Rtg- Ř:2142  
 
Šach.     Jméno                      Nar. NRtg IRtg       
    1     Vágner Tomáš         11.09.1981 2305 2288       
    2     Cichý Miroslav       18.02.1980 2137 2149   H   
    3     Kameník Martin       19.02.1951 2040 2029       
    4     Tuma Jakub           20.08.1992 2239 2201   H   
    5     Kšána Václav         05.07.1979 2094 2099       
    6     Klement Lukáš        07.07.1992 2125 2130   H   
    7     Krajíc Karel         13.11.1966 2062 2072       
    8     Čenkovi č Tomáš       24.09.1973 2031 2092      
          Hozda David          22.04.1979 2038 2039       
          Mrnka Jan            02.10.1978 2103 2101       
          Špírek Adam          28.01.1978 2035 2069       
          Svoboda Otto         26.10.1939 1839    0       
          Drábek Ji ří          06.03.1941 1638    0      
 
 
11 TJ Pankrác B (oddíl: TJ Praha-Pankrác) Rtg- Ř:2225  
 
Šach.     Jméno                      Nar. NRtg IRtg       
    1 IM  Doležal Radoslav     06.06.1977 2407 2393   V   
    2     Petr Jan             08.09.1962 2220 2211       
    3     Svoboda Svatopluk    07.01.1984 2320 2286   V   
    4     Viták Pavel          19.01.1978 2223 2231       
    5     Jandovský Viktor     27.07.1950 2168 2165       
    6     Pick Št ěpán          26.12.1949 2147 2132      
    7     Plešek Ji ří          26.04.1960 2154 2150      
    8 FM  Kroužel Jaroslav     22.01.1948 2196 2202       
          Nová ček Josef        18.09.1947 2203 2160      
          Urbánek Št ěpán       05.05.1974 2084 2097      
          Mrkos Miroslav       28.03.1954 2080 2077       
          Urbánková Eva        18.04.1974 2080 2098       
          Lizner Milan         04.08.1952 2118 2096       
 
 
12 ŠK Spartak Ústí n.L. (oddíl: ŠK Spartak Ústí n.L .) Rtg- Ř:2221  
 
Šach.     Jméno                      Nar. NRtg IRtg       
    1 FM  Kozák Miloš          01.12.1959 2256 2243   H   
    2     Bujak Michal         30.03.1983 2211 2206       
    3     Sochor Ji ří          10.09.1980 2285 2301  H   
    4     Van ěk Tomáš          22.03.1982 2255 2277  H   
    5     Hadraba Vladimír     15.06.1957 2221 2247   H   
    6     Körschner Miroslav   04.10.1993 2149 2137   H   
    7     Chochol Libor        05.10.1965 2204 2182       
    8     Chrz Pavel           06.02.1967 2111 2127       
          Krsek Tomáš          28.04.1977 2149 2173       
          P řibyl Jakub         13.07.1982 2135 2134      
          Balín Kamil          31.05.1979 2001 2037       
          Erban Dušan          14.09.1962 2097 2062       
          N ěmec Petr           17.03.1975 1949 2041      
          Bažantová Marie      29.01.1963 1922 1993       
          Mikeš Jan            31.07.1996 1687 1803       
          Bartoš Patrik        27.06.1992 1859 1796       
          Kolá ř Daniel         25.12.1993 1758 1843      
          Vlasák Martin        24.05.1995 1825    0       
          Hrabal Ivan          16.07.1952 1828    0  
 
 
Rating- Ř jsou po čítány z 8 ratingov ě nejsilnejších hrá čů.     
 


